
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 46 

ze schůzky konané dne 24.6. 2015 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen) přítomen  Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman   Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam přítomen  Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan přítomen  Syllaba Jan přítomen 

Čapek Jiří   Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel   Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan přítomen 

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František  

Jandík Vladimír přítomen  Vorel František přítomen 

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan přítomen  Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    21  67,7% 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 46 

 str. 2 

 

Studenti:  --   

Hosté:  J. Čutka s manželkou, M. Černý (RC ČK), přátelé z RC Freistadt 3x, manželky našich 

členů R. Budovičová, I. Chmelová, M. Fenclová, V. Hallová, O. Krejcarová, M. Peřinová, 

H. Pufferová, Y. Trsková, J. Uttlová, L. Zaklová 
 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

Prezident zahájil slavnostní schůzku a přivítal mezi námi M. Cibocha s manželkou a naše 

přátele z RC Freistadt. Informoval nás o daru našeho klubu pro Arpidu ve výši 100.000,- 

Kč a zrekapituloval uplynulý rotariánský rok. V. Kojan požádal o členství v našem klubu. 

J. Trsek obdržel vyznamenání PHF za dlouholetý přínos pro klub a především za jeho 

angažovanost v nadaci Rotary. Vyznamenání mu předal PDG M. Timr, který následně tuto 

chvíli využil pro prezentaci myšlenek Rotary. 

P. Fencl – přednesl zdravici od presidenta RC Freistadt 

A. Kazil – poděkoval dosluhujícímu presidentovi za vedení schůzek 

M. Uttl – předal prezidentské insignie F. Vorlovi a popřál mu hodně úspěchů 

v nadcházející funkci. F. Vorel stěží skrýval upřímné dojetí. Připomněl nadcházející oslavy 

25. výročí založení našeho klubu, které se uskuteční 3.10.15 a požádal osvědčené 

funkcionáře o setrvání ve svých funkcích. 

Následovala volná zábavy spojená s konzumací občerstvení a grilovačkou, která se 

protáhla téměř do 23 hod. 

 

Přednáška: P. Chmel - grilovačka 

 

Nejbližší i vzdálenější klubové akce: 

 8.7.2015 od 19:00 hod – první pravidelná schůzka v novém RC roce 

 3.10.2015 – oslava 25. a 10. výročí založení RC Č. Budějovice a RC Hluboká  

 

 

Ukončení schůzky: 23:00 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 


